
Vammaisten lasten ja nuorten tulevaisuutta rakentamassa
Kambodžassa

Kirkko on nuori ja sen jäsenet ovat innostuneita
Etelä- ja Kaakkois-Aasiassa koetaan uuden alkua koronan lopultakin hellittäessä alueella. Työttömyys ja
talousongelmat näkyvät edelleen kurjistaen erityisesti köyhimmän kansanluokan tilannetta. Samoin lasten
keskeytynyt koulunkäynti on jättänyt ison oppimisvajeen. Sen kiriminen umpeen tulee vaatimaan paljon
aikaa ja tukea. Thaimaassa Lähetysseuralla on kymmenen työntekijää työalueella ja myöhemmin syksyllä
saapuu vielä yksi lisää. Kambodžhassa on neljä työntekijää ja yksi on tulossa lisää marraskuussa. Nepalissa
on kolme työntekijää ja Myanmarin rauhanhanketta hoitaa kaksi työntekijää Suomesta käsin.

Työ Kambodžhassa on lähtenyt voimalla vauhtiin koronan jälkeen ja paikallinen luterilainen kirkko toimii
aktiivisesti yhteisöissään. Teologinen- ja perhetyönkoulutus on jatkunut rakentaen kirkon pientä
kapasiteettia. Kirkko on nuori ja sen jäsenet ovat innostuneita saavuttamaan omia kansalaisiaan.  Samaan
aikaan kumppanit ovat vastanneet haastavaan tilanteeseen, kun toimeentulot ja ruokaturva on heikentynyt
koronan takia. Kambodžan luterilainen kirkko on avustanut kylissä aktiivisesti jakaen ruokaa ja muita
tarvikkeita, ja on ennen kaikkea ollut ihmisten tukena. Kehitysyhteistyöhankkeissa monikielisen opetuksen-
sekä vammaisten henkilöiden tukeminen jatkuu. Erityisesti vammaisten nuorten oikeuksien ajaminen on
merkittävässä roolissa Lähetysseuran työssä.

Olli Pitkänen, aluejohtaja

Äiti iloitsee ja on ylpeä tyttärestään
Epic Arts järjestää erityisopetusta vammaisille lapsille ja nuorille, jotka eivät voi opiskella yleisissä
kouluissa "Tyttäreni, Savun, on 12-vuotias ja hänellä on Downin oireyhtymä. Savun aloitti Epic
Artsissa noin viisivuotiaana. Vuosien varrella hän on oppinut paljon ja kotona ollessaan hän käyttää
monia oppimiaan taitoja, kuten pukeutuminen, peseytyminen, ruuanlaitossa ja siivoamisessa
auttaminen. Nämä ovat erittäin hyödyllisiä taitoja, jotta hän voi itsenäistyä”, Savunin äiti kertoo.
Hän on vahva tyttärensä oikeuksien puolestapuhuja ja puolustaja.

Äitikin on saanut tukea Epic Artsin opettajilta, jotka ovat myös vammaisten lasten vanhempia.
"Koko perheemme rakastaa ja arvostaa Savunia. Tiedän, että joissakin perheissä ei ole samaa
rakkautta vammaisia lapsiaan kohtaan. Mutta jos ajattelemme jatkuvasti, että vammainen lapsi on
perheelle ongelma emmekä tue
häntä, olemme itsekin onnettomia.
Kun annamme hänelle rakkautta ja
huolenpitoa nyt, hänellä on
tulevaisuudessa parempi elämä.”

Savun jatkaa oppimista ja
kehittymistä Lähetysseuran
rahoituksen ansiosta.

Teksti: Hayley, Holden Epic Arts,
Kuva: Epic Arts

***Tuettu Suomen kehitysyhteistyövaroin***


